PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

15 марта 2007 года

    г. Ге​ор​ги​евск

№ 7-1
Об утверждении структуры Думы города Георгиевска

В соответствии со  статьями 32, 40, 43, 48, 81 Устава города Геор​гиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

решилА:

1. Утвердить структуру Думы города Георгиевска согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Думы города Георгиев​ска от 31 января 2006 года № 477-47 «Об утверждении структуры Думы города Георгиевска».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы
города Георгиевска

     Л.А. Козина
Приложение

к решению Думы города Георгиевска

от 15 марта 2007 года № 7-1
Структура Думы города Георгиевска

Председатель Думы города Георгиевска

                          Л.А. Козина

Комиссии при Думе города Георгиевска

По работе с общественными организациями

(4 депутата)

Временные

комиссии

Думы

 города Георгиевска

По правовым вопросам

 (5 депутатов)

По социальным вопросам

(5 депутатов)

По экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финансам (5 депутатов).

)

Мандатная

(3 депутата)

Постоянные

комиссии

Думы

города Георгиевска

Председатель

Думы

 города Георгиевска

Отдел общей и

организационно-правовой работы

Думы

 города Георгиевска

Контрольно-ревизионная

 (3 депутата)

Заместитель

председателя

Думы

 города Георгиевска

Дума города Георгиевска

Контрольно-ревизионный отдел Думы города Георгиевска